
o

o

FE,-

REPUBLIQUE DU BENIN

PRESIDENCE DE LA REPI]BLIQUE

DECRETNO2OO1 -52A DU 11 DECEMBRE 2OO1

portant nomination de madame Françoise
TCHIBOZO épouse QUENUM en qualité
de Greffier en Chef près la Cour Suprême.

LE PRESIDENT DE LA REPUBLIQUE,
CIIEF DE L'ETAT,

CIIEF DU GOUVERNEMENT,

Vu la Loi n' 90-032 du I I décembre 1990 portant Constitution de la République
du Bénin ;

Vu l'Ordonnance no 2l /PR du 26 awil 1966 portant composition, organisation
fonctionnement et attributions de la Cotu suprême remise en vigueur par la
loi n' 90-012 du 1"'juin 1990,

Vu la proclamation le 03 awil 2001 par le Cour constitutionnelle des résr"rltats

définitifs de l'élection présidentielle du 22 rnars 2001 ;

Vu le Décret n' 2001-170 du 07 mai 2001 portant composition du
gouvernement ;

Vu le Décret n" 2000-600 du 29 novembre 2000 portant attributions,
organisation et fonctionnement du Ministère de la Justice, de la législation et

des droits de l'homme '

Sur proposition du Garde des Sceaux, Ministre de la Justice, de la Législation
et des Droits de l'Homme ,

Le Conseil des Ministres entendu en sa séance du 07 novembre 2001 ;

D E C R E TE:

Article l"': Madarre Françoise TCHIBOZO épouse QUENIIM est nomrnée

Greffier en Chef près la Cour Suprême.



o

2

Article 2'. Le présent Décret qui abroge toutes dispositions antériewes
contraires, prend effet pour compter de la date de prise de fonctions de

l'intéressée et sera publié au Joumal Officiel.

Fait à Cotonou, le 1 1 décernbre 2001

Par le Président de la République,
Chef de I'Etat, Chef du Gouvernement,

Mathieu KEREKOU.-

Le Ministre d'Etat, de la Coordination,
de l'Action ementale, de la Prospective

et u Développernent,

ltu4o
Le
et de

des Finances

omie,

Le Garde des Sceaux, Ministre de la
Justice, de la Législation et des Droits
de l'Homme,

o
A NE J h H. GNONL

AMPLIATIONS: PR 6 AN 4 CS 2 CC 2 CES 2 HAAC 2 MCCAG-PD 4

MJLDH 4 MFE 4 AUTRES MINISTERES: 18 SGG 4 DGBM-DCF-DGTCP-
DGID-DGDDI 5 BN-DAN-DLC 3 GCONB-DCCT-INSAE 3 BCP-CSM-IGAA
3 UNB-ENA-FASJEP 3 INTERESSEE OI JO 1

Bruno AMOUSSOU

t,


